

## تصمیم سازمان برای کنار گذاشتن فولاد عاقلانه بود

## جمشیدی: دود این اقدامات فقط به چشم بازیکنان رفت

## فائزه زمانی

خبرنگار

با تصمیم سازمان لیگ تیم بسکتبال فولاد هرمزگان از لیگ کنار گذاشته شد. در شرایطی که فولادی‌ها ابتدا خود تصمیم به کناره‌گیری از لیگ گرفتند و سپس منصرف شدند و از سازمان لیگ درخواست فرصت دو هفته‌ای کردند اما سازمان لیگ فدراسیون بسکتبال با مخالفت فولاد را از لیگ برتر کنار گذاشت. در چنین شرایطی علی جمشیدی کاپیتان فولاد هرمزگان معتقد است مخالفت سازمان لیگ تصمیمی عاقلانه بوده و دود انصراف فولاد از لیگ برتر فقط به چشم بازیکنان رفته است.

او از دلایل منحل شدن تیم بسکتبال فولاد گفت: «تایستان امسال کلی دودیدیم که این تیم شکل بگیرد، بالاخره ۱۰ روز مانده به شروع لیگ با پیگیری‌ها و فشارهای مرادی نماینده مجلس، مدیرعامل قبول کرد و گفت من تأیید اعضای هیأت مدیره را می‌گیرم. البته که او با مبلغ قراردادهای موافق نبود و شرط گذاشت کمتر از توافق فولاد می‌کند. بالاخره تیم تشکیل شد و رقابت‌ها شروع شد اما خبری از پرداخت قراردادهای نبود و مدام امروز و فردا می‌شد. نیم‌فصل ما

تازه متوجه شدیم هیأت مدیره اصلاً با تیم بسکتبال موافق نیست و خبری از پرداخت مطالبات نخواهد بود. دوباره نمایندگان مجلس به مدیرعامل فشار آوردند و اعلام کردند یا ۵۰ درصد مطالبات را پرداخت می‌کنند و دیگری تیمی در کار نیست یا هزینه‌های رفت و آمد را می‌دهند و هزینه‌های دیگری را از جای دیگری تأمین می‌کنند اما پیدا کردن اسپانسر در نیم‌فصل کار بسیار سخت و عملاً غیرممکنی بود.»

کاپیتان تیم فولاد هرمزگان در ادامه از رفتار نامناسب مدیران تیم با بازیکنان و اخراج آنها از خوابگاه گفت: «باشگاه برای بازیکن خارجی بلیت گرفتند و بدون پرداخت مطالباتش او را برگرداندند، بازیکنان غیر بومی را هم از خوابگاه‌ها بیرون کردند. شرایط به نحو عجیب و غریبی پیش رفت و دوباره گفتند می‌توانیم تیم را برگردانیم اما بدون بازیکن خارجی فقط با بازیکنان بومی که در چنین شرایطی ما و کادرفنی مخالفت کردیم و از آنجایی که ممکن بود با ۲-۳ باخت دوباره تیم را منحل کنند، زیر بار حضور دوباره در لیگ نرفتیم. در این بین فدراسیون هم بازگشت فولاد به لیگ برتر را قبول نکرد که به نظرم تصمیم عاقلانه‌ای بود. البته که انتظار می‌رفت دآوری، رئیس فدراسیون ریزانی‌هایی برای جذب

اسپانسرکند و تیم فولاد را از این بحران خارج کند که متأسفانه اقدامی در این زمینه صورت نگرفت.»

به گفته جمشیدی، بازیکنان فولاد بابت طلب‌هایشان از باشگاه شکایت کردند: «یک ریال هم از باشگاه نگرفتیم و طبق چیزی

اسپانسرکند و تیم فولاد را از این بحران خارج کند که متأسفانه اقدامی در این زمینه صورت نگرفت.»

به گفته جمشیدی، بازیکنان فولاد بابت طلب‌هایشان از باشگاه شکایت کردند: «یک ریال هم از باشگاه نگرفتیم و طبق چیزی

اسپانسرکند و تیم فولاد را از این بحران خارج کند که متأسفانه اقدامی در این زمینه صورت نگرفت.»



## خبر

## معافیت ۳ آزادکار جوان از مسابقات قهرمانی کشور

کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد پس از رقابت‌های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور، با عملکرد کشتی‌گیران جوان در این مسابقات، درخواست معافیت ۳ کشتی‌گیر مازندران‌ی و سهمیه ۶ کشتی‌گیر تهرانی، مازندرانی و لرستانی در قهرمانی کشور جوانان را به فدراسیون کشتی داد. با موافقت فدراسیون کشتی، اهورا خاطری، ابراهیم الهی و عرفان علیزاده از حضور در رقابت‌های کشتی آزاد جوانان قهرمانی کشور معاف شدند و پس از این رقابت‌ها به چرخه تیم جوانان وارد می‌شوند. سام سیار، محمدرضا اسدی، امیررضا تیموری زاد، ابوالفضل حسینی، محمد مهدی ممیوند و رضا سلیمانیان سهمیه حضور در رقابت‌های کشتی آزاد جوانان قهرمانی کشور را کسب کردند. سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد جوانان را غلامرضا محمدی برعهده دارد.

## تعویق سفر مربی روس قایقرانی به ایران

مربی روسی قایقرانی، سفرش به تهران را به تعویق انداخت. کریل لیاپونوف مربی ۳۸ ساله تیم ملی قایقرانی آب‌های آرام که قرار بود دیروز به تهران بیاید تا برای سرمربیگری با فدراسیون مذاکره کند به دلیل سرماخوردگی سفرش را به روزهای بعد موکول کرد.

مرد روسی و فدراسیون قایقرانی به شرط توافق تا بازی‌های آسیایی ناگویای ژاپن همکاری خواهند داشت.

## استعدادیابی والیبالی

## دختران زیر ۱۶ سال کلید خورد

استعدادیابی تیم والیبالی دختران زیر ۱۶ سال ایران برای قهرمانی آسیا دیروز در کمپ چمران مجموعه ورزشی آزادی تهران کلید خورد. دومین دوره مسابقات والیبالی قهرمانی زیر ۱۶ سال دختر آسیا به میزبانی شهر آمان اردن از ۲۹ تیر تا پنجم مرداد سال ۱۴۰۴ در دو سالن پرنسس سمیه و کاخ ورزش برگزار می‌شود. فدراسیون برای تکمیل تیم زیر ۱۶ سال دختران برای حضور در این رقابت‌ها فراخوان ثبت‌نام داد که با استقبال حدود هزار بازیکن مواجه شد که کار با اردوی تهرانی‌ها از دیروز شروع شد. ۸۰ بازیکن به کمپ تیم‌های ملی زنان فدراسیون والیبالی دعوت شدند تا برای سه روز زیر نظر لژی دو می سرمربی تیم ملی والیبالی زنان وهشت مربی از استان‌های سمنان، گلستان، گیلان، مازندران و قم با پشت‌سر گذاشتن تست، غربال شوند.

## پسندیده رئیس فدراسیون ورزش روستایی شد

علیرضا پسندیده، رئیس فدراسیون ورزش روستایی و عشایری شد. مجمع انتخابات فدراسیون ورزش روستایی و عشایری بازی‌های بومی و محلی برای انتخاب رئیس ۴ ساله فدراسیون دیروز به ریاست محمد شروین اسبقیان معاون قهرمانی وزارت ورزش در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد. سعید اسماعیلی، عباسعلی اکبری، کرمانلی ایرجی، علیرضا پسندیده، رضا حاجتی، علی‌اکبر حسن‌پور حیدری و مهدی دستگردی ۷ کاندیدی بودند که رضا حاجتی و سعید اسماعیلی قبل از شروع مجمع انصراف دادند و عباسعلی اکبری هم نیامد. چهار کاندید با ماندنند که علی‌اکبر حسن‌پور حیدری و مهدی دستگردی بعد از ارائه برنامه‌هایشان با نفع ایرجی انصراف دادند اما با اعتراض اعضای مجمع رویه‌رو شدند و رئیس مجمع هم به آنها تذکر داد انصرافشان قابل قبول نیست و باید قبیل از ارائه برنامه‌هایشان کنار می‌کشیدند. در نهایت علیرضا پسندیده با ۳۹ رأی از ۴۸ رأی مآخوذه، برای ۴ سال رئیس فدراسیون شد. کرمانلی ایرجی هم ۹ رأی گرفت. چاهگیر شیراوند با ۴۶ رأی از ۴۸ رأی مآخوذه خزانده‌ارشد، علی اسماعیلی با ۴۱ رأی نماینده باشگاه‌ها و کریم حسینی نیز با ۴۱ رأی نماینده هیأت‌های استانی شدند. اعضای هیأت رئیسه فدراسیون هم تا پایان سال در مجمع فوق‌العاده انتخاب می‌شوند.

## درخشش اسماعیل نژاد ناجی اسکراننش

تیم والیبالی اسکران با زغم درخشش ستاره ایرانی‌اش مقابل تیم لوبین با ویلفردو لئون در پلاس لیگا باخت. تیم والیبالی اسکران بوهاوتوف که امین اسماعیل نژاد ستاره والیبالی ایران را در ترکیبش دارد، در ادامه بازی‌های پلاس لیگا ۲-۳ با امتیازات ۲۳-۲۵، ۱۸-۲۵، ۲۰-۲۵، ۱۵-۱۳ باخت. حتی امین اسماعیل نژاد با نمایش درخشان ۲۸ امتیازی که گرفت هم ناجی تیمش نشد. ویلفردو لئون، ستاره کوبایی‌ال‌اصل تیم ملی لهستان با همان ۲۷ امتیاز MVP بازی شد. لوبین با ۴۰ امتیاز از ۱۴ پیروزی و ۵ شکست رده چهارم جدول رده‌بندی و اسکران با ۲۹ امتیاز از ۱۰ پیروزی و ۹ شکست جایگاه هفتم جدول ۱۶ تیمی لیگ لهستان را دارند.

## غلامرضا محمدی و پژمان درستکار؛ یک‌دل برای یک موفقیت آشتی برای کشتی



## محمدرضا گریایی و راه سختی که برای جهانی ۲۰۲۵ دارد

## قهرمان بلند می‌شود



چهره شاخص و عنوان دار کشتی فرنگی ایران با معافیت از مرحله نخست انتخابی تیم ملی، بسیاری اینکه شانس رسیدن به دوینده تیم ملی را داشته باشد باید بر اساس مفاد چرخه، نتیجه‌ای بهتر از ایمان محمدی و دانبال سهرابی در تورنمنت کراسوی کسب کند. محمد رضا گریایی حاضر در تورنمنت رنکینگ‌دار کراسوی جهان برای محمدرضا گریایی چندان آسان نخواهد بود. گریایی که در وزن ۶۷ کیلوگرم طلای جهان و المپیک و نقره و برنز قهرمانی جهان را در کارنامه دارد،

در جهانی ۲۰۲۳ صربستان در راه رسیدن به مدال طلا، برای حضور در المپیک هم با مشکل مواجه شد و جای خود را به سعید اسماعیلی داد و حالا بعد از شکست در جهانی اوزان غیرالمپیک آلبانی راه رسیدن او به جهانی ۲۰۲۵ کراسوی هم بسیار سخت شده است. محمدرضا گریایی باید از قهرمانی کشور شروع می‌کرد اما به دلیل مصدومیتی که کادرفنی و فدراسیون اعلام کردند او حالا باید به تورنمنت کراسوی برود. حضور در تورنمنت رنکینگ‌دار کراسوی برای محمدرضا گریایی چندان آسان نخواهد بود. گریایی که در وزن ۶۷ کیلوگرم طلای جهان و المپیک و نقره و برنز قهرمانی جهان را در کارنامه دارد،

بعد از المپیک به وزن ۷۲ کیلوگرم رفت که حضور در این وزن خیلی برایش آسان نبوده است. کینار گریایی، ایمان محمدی و دانبال سهرابی هم حضور دارند. ایمان محمدی از ۶۳ کیلوگرم به ۶۷ و حالا هم به ۷۲ کیلوگرم آمده اما در کشتی فرنگی قهرمانی کشور که مرحله نخست تیم ملی بود، به عنوان قهرمانی رسید. دانبال سهرابی هم از قهرمانی کشور معاف شد چون مدال برنز مسابقات امیدهای جهان را به دست آورده بود و حالا این سه نفر باید برای رسیدن به دوینده تیم ملی در جهانی ۲۰۲۵ کراسوی هم رقابت کنند. رقابتی که از تورنمنت رنکینگ‌دار کراسوی هم فرنگی باشد.

## اسبقیان: مراجع نظارتی

## پرونده بدنسازی را بررسی می‌کنند

سعید محمدشروین اسبقیان معاون وزیر ورزش بعد از مجمع انتخابات فدراسیون ورزش روستایی در جمع خبرنگاران به ماجرای خبر قاچاق ارز توسط فدراسیون بدنسازی واکنش نشان داد. معاون وزیر ورزش با اشاره به این ماجرا گفت: «وزارت ورزش برابر هر بی‌قانونی می‌ایستد و پرونده این مسأله در مراجع نظارتی در حال بررسی است. در خصوص اینکه موضوع چه بود، اطلاع دقیقی ندارم. من هم از طریق رسانه‌ها در جریان این مسأله قرار گرفتم اما آن چیزی که در این دوره تأکید آقای دنیا مالی است، اجرای قانون و رعایت نظم و انضباط در فدراسیون‌ها است. بی‌تردید هر فدراسیونی غیرقانونی عمل کند و انضباط مسائل مالی را رعایت نکند حتماً وزارت ورزش واکنش جدی نشان می‌دهد.» او در پاسخ به این پرسش که به نظری‌رسد پای فدراسیون وزنه‌برداری نیز در میان است، ادامه داد: «در خبرها دیدم، اجازه دهید تا مراجع نظارتی بررسی‌های لازم را انجام دهند و نهایتاً اعلام می‌شود.»



روی آنها کار می‌کند. اما به نظرم اگر آنها با تیم‌های مختلف قرارداد داشتند و کنار بازیکنان ملی پوش قرار می‌گرفتند، تجربه‌تری شدند و کمک زیادی به آنها برای قهرمانی آسیا می‌شد. من در تیمم ۵ ملی‌پوش دارم و بازیکنان امید، نوجوانان و جوانان. نوجوانان وقتی کنار ملی‌پوشان بازی می‌کنند خیلی برایشان بهتر است. پاسور نوجوانان من کنار شبنم علیخانی حالا خیلی راحت به مهسا کدخدایی پاس می‌دهد. البته بچه‌های زیر ۲۰ سال قرارداد مالی ندارند و تنها به خاطر تصعب تیم ملی بازی می‌کنند.»

تقسیم شده‌اند: «فاصله تقریباً زیاد سه تیم باعث شده تا آنها برای بازی جدول با هم رقابت کنند و چهار تیم هم برای چهارمی و صعود به پلی‌آف. البته دو تیم سایپا و پیکان هم خیلی به هم نزدیک هستند. حتی امتیازات تیم‌ها هم فاصله کم بین تیم‌ها را نشان می‌دهد. به جز تیم ته جدول که اصلاً امتیازی نگرفته است.» او معتقد است حضور بازیکنان با تجربه کنار بازیکنان زیر ۲۰ سال بیشتر به پیشرفت آنها کمک می‌کند: «بازیکنان تیم زیر ۲۰ سال با بازی در لیگ برتر پخته‌تر و با تجربه‌تر می‌شوند و سرمربی تیم هم با شناسایی ضعف‌ها

شک نکند کار در دور برگشت سخت‌تر می‌شود. من امیدوارم تیمم لیگ برتر را با قهرمانی تمام کند.» به نظر سطح بازی‌های دور رفت بالاتر از بازی‌های فصل قبل است: «فصل قبل لیگ برتر ۷ تایی بود و این فصل با اضافه شدن دو تیم ۹ تایی شد. سطح بازی‌ها هم خیلی بالاتر رفت. البته تیم‌ها خیلی نزدیک به هم هستند و به همین خاطر نتایج از قبل مشخص نیست. هر چند در این بین تیم‌های سایپا، پیکان و سپاهان شرایط بهتری دارند.»

سهرابی ایمانی معتقد است شرایط طوری شده که تیم‌ها به دو دسته

## کاش بازیکنان زیر ۲۰ سال کنار باتجربه‌ها بازی می‌کردند

## ایمانی: امیدوارم سایپا قهرمان لیگ شود

سهرابی ایمانی معتقد است شرایط طوری شده که تیم‌ها به دو دسته

سهرابی ایمانی معتقد است شرایط طوری شده که تیم‌ها به دو دسته

سهرابی ایمانی معتقد است شرایط طوری شده که تیم‌ها به دو دسته